כאמור הקורבן מגיש את התביעה לחוק אך אם מסיבות כאלה ואחרות אינו יכול או רוצה לעשות זאת קיימים גורמים שונים שיכולים לעשות זאת במקומו דוגמת היועץ המשפטי לממשלה, פקיד סעד או בן משפחה אחר. לצו יש מטרה דחופה לעזור לנפגע והוא כמעט ברמת "עזרה ראשונה" הוא אינו נועד למנוע את

¹⁹ : החוק למניעת אלימות במשפחה, התשנ"א 1991

האלימות באופן סופי אך בעזרתו ניתנת הגנה לקורבן, מדור שקט ושלו והפרדת הצדדים עד להליך המשפטי הבא (אם יש) או עד לתקופה מסוימת שקבע בית המשפט.

בית המשפט יתיר את הצו במקרה בו הוא ראה לנכון שיש סכנה ממשית בתוך הבית. הצו יינתן רק בסמוך למקרה או שקיימת סכנה ממשית לחייו של אדם.